
Tisknuto: 26.05.2024  01:56

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomní seminář 2
KRO/FDIS2  / 2

Pracoviště / Zkratka KRO / FDIS2
Název Diplomní seminář 2

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 15 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 5 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Francouzština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět vede studenty k úspěšnému dopracování diplomové práce a k přípravě na její obhajobu. Je realizován jako individuální
konzultace podle plánu stanoveného v součinnosti s vedoucím diplomové práce.Student má prokázat schopnost samostatné
odborné práce ve studovaném oboru.

Požadavky na studenta

Podmínkou pro udělení zápočtu je:
1. Aktivní účast na konzultacích, respektive seminářích ke zpracování kvalifikační práce.
2. Prokázání znalostí potřebných pro zpracování kvalifikační práce.
3. Prokázání schopností adekvátně pracovat s daty, prameny a literaturou potřebnými ke zpracování kvalifikační práce.
4. Předložení kvalifikační práce vedoucímu práce v požadovaném stupni zpracování a v požadovaném termínu.

Obsah

Vypracování diplomové práce.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Doc. PhDr. Marie Fenclová, CSc. (100%)•  Garanti:
PhDr. Helena Horová, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  01:56



Strana: 2 / 2

Čmejrková, Světla; Daneš, František; Světlá, Jindra. Jak napsat odborný text. Praha : Leda, 1999.
ISBN 80-85927-69-1.

•  Základní:

Hendl, Jan. Kvalitativní výzkum : základní metody a aplikace. Vyd. 1. Praha : Portál, 2005. ISBN 80-
7367-040-2.

•  Doporučená:

Kubátová, Helena; Šimek, Dušan. Od abstraktu do závěrečné práce : jak napsat diplomovou práci ve
společenskovědních a humanitních oborech : praktická příručka. 4., přeprac. vyd. Olomouc :
Univerzita Palackého v Olomouci, 2007. ISBN 978-80-244-1589-5.

•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 400
Kontaktní výuka 26

426Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kvalifikační práce,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

kurz nevyžaduje žádné zvláštní předchozí znalosti ani dovednosti
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

student je sytematicky veden k úspěšnému dopracování diplomové práce. Student je připravován na obhajobu své DP

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství
francouzštiny pro
střední školy

Navazující Prezenční Učitelství francouzštiny pro
střední školy

1 2023 Povinné
předměty

A 2 LS20-
1,2,3

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  01:56


